
  小店可以icp卖课程？需要什么资质要求？分享

产品名称  
小店可以icp卖课程？需要什么资质要求？分享

公司名称 河南锋来科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 河南省洛阳市洛龙区长兴街123号正大国际东区6
幢1312室

联系电话 15516391081 15516391081

产品详情

  小店卖课程需要什么资质？入驻流程有哪些？

直接开门见山，不说废话，都是干货。

现在 上有很多销售课程的账号，主要是帮助 用户来学习相关的内容，那么如何在
卖课程？卖课程需要什么资质？

如何在 卖课程？

想在 上卖课程，有两种方式：

第 一种是通过头条专栏，那个申请周期比较长，申请难度大。

第二种方式是通过学浪计划。学浪计划是， 、今 日头条、西瓜视频宣布推出的扶持教育创作者计划。学
浪计划将为k12、语言教学、高考、考研、职业教育等严肃教育内容提供流量支持，并为相关创作者提供
运营培训、变现指导等一揽子服务。



入驻流程是什么?

第 一步：登录入驻页面，输入手机号进行登录(建议和 绑定的手机号一致)。

第二步：绑定 店铺

a.学浪的课程销售需要使用抖店提供的功能，请按照页面引导，完成抖店账号的登录;

b.绑定成功后，老师可在抖店后台管理售后服务、设置优惠券、查看下单用户信息等功能;

c.店铺是个人注册的，要求入驻学浪的老师必须与开店使用的个人一致才可以绑定;

1.如果老师未开通抖店

2.如果老师已开通抖店

3.如果老师是抖店子账号

第三步：填写教师资质

1.教师信息

2.昵称

3.邮箱



4.职业

5.教学领域
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